

## اطلاعیه نحوه حضور در ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی)

با توجه به برگزاری ارزیابی تکمیلی داوطلبان استخدام قرارداد کار معین(پزشکان)، تکمیل ظرفیت آزمون استخدام پیمانی مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ ( شغل پرستار) و آزمون استخدام پیمانی اختصاصی معلولان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ ( طبق جدول زمانبندی پیوست ) لازم است داوطلبان موارد ذیل را به دقت مطالعه و رعایت نمایند.

\* ساعت شروع پذیرش داوطلبان واجد شرایط فرآیند ارزیابی طبق برنامه زمانبندی پیوست خواهد بود. لذا داوطلبان می بایست در تاریخ و ساعت مقرر در محل مربوطه حضور یابند. لازم است داوطلبان بدون تاخیر و حداقل ۱۵ دقیقه قبل از ساعت پذیرش در محل ارزیابی، واقع در طبقه فوقانی مرکز مهارت های بالینی – ورودی معلم دانشگاه حاضر شوند.

\* عدم حضور در تاریخ و ساعت اعلام شده برای ارزیابی تکمیلی به مفهوم انصراف از ارزیابی تلقی و نمره ارزیابی فرد غایب صفر در نظر گرفته خواهد شد. (در صورت عدم مراجعه داوطلبان در تاریخ و ساعت مقرر امکان انجام ارزیابی تکمیلی در تاریخ دیگری مقدور نبوده و داوطلب از فرآیند ارزیابی حذف خواهد شد.)

\* لازم است کلیه داوطلبان اصل مدرک شناسایی معتبر (کارت ملی، شناسنامه یا گذرنامه-ترجیحا کارت ملی) را به منظور ورود به حوزه ارزیابی تکمیلی به همراه داشته باشند. بدیهی است در صورت همراه نداشتن یکی از مدارک فوق (یا همراه نداشتن اصل مدرک) امکان ورود به حوزه ارزیابی وجود نخواهد داشت.

\* همراه داشتن هرگونه وسیله ارتباطی در جلسه ارزیابی تکمیلی مانند تلفن همراه ، هندزفری، ساعت هوشمند و هرگونه وسایل الکترونیکی اکیداً ممنوع بوده و مشاهده آن در جلسه (حتی در صورت عدم استفاده) به منزله تخلف و تقلب محسوب می گردد.

\* بانوان باردار یا دارای فرزند شیرخوار در اولویت انجام ارزیابی تکمیلی خواهند بود.

\* طبق برنامه ریزی انجام شده ، ارزیابی شوندگان در روز ارزیابی تکمیلی بر اساس نام خانوادگی و به ترتیب حروف الفبا( در هر شغل محل) ، به سالن انتظار ارزیابی تکمیلی هدایت خواهند شد و تا پایان فرایند ارزیابی اجازه خروج از حوزه را نخواهند داشت. لازم است داوطلبان از قبل پیش بینی های لازم را مد نظر داشته باشند.

\* داوطلبانی که در مسابقات ، رویدادها و جشنواره های معتبر جهانی، ملی و استانی کسب مقام داشته‌اند می بایست اصل گواهی /تشویق نامه مربوطه را در روز ارزیابی تکمیلی به همراه داشته باشند. بدیهی است در صورت عدم ارائه اصل مدرک در روز ارزیابی یا ارائه کپی مدرک، امتیازی به داوطلبان تعلق نخواهد گرفت.

\* توصیه می شود داوطلبان از به همراه داشتن هر گونه وسایل اضافی از قبیل کتاب، کیف ، جزوه و.... در روز ارزیابی تکمیلی خودداری نمایند.

\*محورهای ارزیابی تکمیلی - مشاغل پزشک و پرستار

حیطه	محور	شیوه سنجش	سهم از کل (درصد)
عمومی	باور و التزام عملی به ارزش های اسلامی، ملی، انقلابی و روحیه جهادی	مصاحبه گروهی	۴%
	رعایت آداب و اخلاق اسلامی، آراستگی پوشش و ظاهر	مصاحبه گروهی	۳%
	تعهد و تعلق سازمانی	مصاحبه گروهی	۳%
	انگیزه شغلی	مصاحبه گروهی	۳%
	کسب مقام در مسابقات، رویدادها و جشنواره های معتبر استانی، ملی و جهانی	مصاحبه گروهی	۱%
اختصاصی و تخصصی	تفکر تحلیلی و حل مسئله	کانون ارزیابی	۴%
	مهارت های ارتباطی	کانون ارزیابی	۴%
	مهارت تاب آوری و تحمل محیط کار	کانون ارزیابی	۴%
	روحیه خدمت به مردم و مسئولیت پذیری	کانون ارزیابی	۴%
	مجموع امتیاز		۳۰%

\*محورهای ارزیابی تکمیلی - شغل کارشناس خرید (آزمون استخدام پیمانی اختصاصی معلولان)

حیطه	محور	شیوه سنجش	سهم از کل (درصد)
عمومی	باور و التزام عملی به ارزش های اسلامی، ملی، انقلابی و روحیه جهادی	مصاحبه فردی	۵%
	رعایت آداب و اخلاق اسلامی، آراستگی پوشش و ظاهر	مصاحبه فردی	۳%
	تعهد و تعلق سازمانی	مصاحبه فردی	۴%
	انگیزه شغلی	مصاحبه فردی	۵%
	کسب مقام در مسابقات، رویدادها و جشنواره های معتبر استانی، ملی و جهانی	مصاحبه فردی	۳%
حیطه تخصصی و اختصاصی	توانایی انجام کار از نظر جسمی و روانی برای شغل مربوطه	مصاحبه گروهی	۳۰%
	تفکر تحلیلی و حل مسئله	مصاحبه تخصصی	۱۵%
	مهارت های ارتباطی	مصاحبه تخصصی	۱۲%
	مهارت تاب آوری و تحمل محیط کار	مصاحبه تخصصی	۱۳%
	روحیه خدمت به مردم و مسئولیت پذیری	مصاحبه فردی	۱۰%
مجموع امتیاز		۱۰۰%	